RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE SN/2025

​ O Professor Lucio Strazzabosco Dorneles, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Tecnológica e Inovação obtida junto ao Edital 04/2025

FINOVA EMP.

Candidato Nota Classificação

Lorenzo Weber 8,5 1º lugar

Gabriel Marquezan 7,9 1º suplente

João Vítor Monteiro de Souza 7,1 2º suplente

Andriza Maria da Cunha Campanhol - desclassificada

Miguel Brondani - desclassificado

Gabriele Quevedo - desclassificada

Felipe Silva Righi - desclassificado

Vinicius Woltmann Abaddy - desclassificado

Santa Maria, 7 de abril de 2025.